
广东省旅游控股集团有限公司2019年电力交易售电合作询价项目的

询价采购成交公告

发布机构: 广东科安达招标有限公司 信息来源: 广东科安达招标有限公司

采购方式: 公开询价 采购编号: GDKAD18XJ1010-105L

广东科安达招标有限公司受广东省旅游控股集团有限公司的委托，就广东省旅游控

股集团有限公司 2019 年电力交易售电合作询价项目（项目编号：GDKAD18XJ1010-105L）

组织采购，评标工作已经结束，成交结果如下：

一、项目信息

项目编号：GDKAD18XJ1010-105L

项目名称：广东省旅游控股集团有限公司 2019 年电力交易售电合作询价项目

项目联系人：朱小姐、吕小姐

联系方式：020-86199350

二、采购人信息

采购人名称：广东省旅游控股集团有限公司

采购人地址：广州市越秀区环市东路 367 号白云宾馆

采购人联系方式：鲁先生 020- 83333998-0612 13711018933

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

详细内容请参阅询价文件第二部分《采购项目内容》

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：广东科安达招标有限公司



采购代理机构地址：广州市越秀区中山六路 232 号越秀新都会大厦东座 9A10 室

采购代理机构联系方式：020-86199350

五、成交信息

招标公告日期：2018 年 10 月 26 日

成交日期：2018 年 11 月 02 日

成交供应商名称、联系地址及成交信息：

成交供应商名称：广州发展电力销售有限责任公司

联系地址：广州市南沙区南沙街港前大道南 162 号首层 103 单元（仅限办公用途）

成交标的名称：广东省旅游控股集团有限公司 2019 年电力交易售电合作询价项目

评标委员会成员名单：

关穗麟、汤汉基、梁伟贤、陈诗恩、钟少江、黄志雄、焦赣勇

六、其它补充事宜

1、评审意见等有关资料：

经评审委员会结合采购人实际需求，以及对市场情况的研判，评委一致评定选取

全竞价报价 的售电方式。

第一预成交供应商名称：广州发展电力销售有限责任公司

第二候选预成交供应商名称：珠海城建智慧能源有限公司

第三候选预成交供应商名称：广东粤电电力销售有限公司

广东科安达招标有限公司

2018 年 11 月 05 日


